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طیف‌های مختلف سیاسی ضمن محکومیت ترور سردار سلیمانی به آمریکا هشدار دادند

بهراسید که این 
اول بسم‌الله است

فرهیختگان   خبر تلخ بود و مغز استخوان‌سوز... سردار بزرگ و پرافتخار اسلام آسمانی شد و ارواح طیبه‌ شهیدان، روح مطهر سردار، سپهبد، ژنرال و 

شهید زنده‌مان قاسم سلیمانی را در آغوش گرفتند... آمریکا، دشمن بزدلی که در میدان نبرد یارای مقاومت در برابر سردار خستگی‌ناپذیرمان را نداشت، 

سال بیست‌بیستش را هم با جنایت و ترور آغاز کرد، به گمان خام اینکه دیگر سدی در برابر اقدامات خصمانه‌اش نیابد. غافل از اینکه به پشتوانه خون 

شهداست که درخت تنومند انقلاب اسلامی چنین استوار چهل‌ویک سالگی‌اش را هم پشت سر می‌گذارد؛ اگرچه داغ بر دل نشسته از خون به ناحق 

ریخته شده سردار دلیرمان و دیگر شهدا را به‌طور قطع فراموش نخواهیم کرد. سردار کرمانی‌زاده‌ای که خواب را از چشم ابرقدرت‌ها و دشمنان ربوده بود 

و در برابر دوستان مصداق بارز »رحماء بینهم« بود. ژنرال بی‌سایه‌ای که هم وجودش وحدت‌آفرین بود و هم امروز خون‌ پاکش سمفونی وحدت می‌نوازد. 

سردارسلیمانی سال‌ها مجاهدت مخلصانه‌اش کلاس درس منافع ملی‌ بود و امروز نیز بغض و آه از دل بر آمده از داغش بار دیگر درس منافع ملی. حالا نه‌تنها 

ایران اسلامی که به تعبیر رهبری همه دلبستگان مقاومت خونخواه اویند و آمریکا و همدستانش هولناک از وعده صادق و امتحان پس داده انتقام سخت...  . 

راهبرد

شورای‌عالی امنیت ملی: 

تصمیمات مقتضی برای انتقام سخت گرفته شده است

شورای‌عالی امنیت ملی نیز عصر دیروز )جمعه( در واکنش به حمله جنایتکارانه آمریکا به خودروی 

حامل سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و جمعی از فرماندهان جبهه مقاومت، بیانیه‌ای را منتشر 

کرد. در این بیانیه بر انتقام سختی که در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود را به خون پاک 

سردار سلیمانی آغشته کرده‌اند، تاکید و تصریح شده شورای‌عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران 

در این جلسه فوق‌العاده خود با بررسی ابعاد مختلف این حادثه، تصمیمات مقتضی را اتخاذ کرده 

و به این وسیله اعلام می‌کند رژیم ایالات متحده آمریکا مسئول عواقب کلیه تبعات این ماجراجویی 

جنایتکارانه خواهد بود.   در بخشی از این بیانیه همچنین آمده: »درخت مقاومت هر روز تنومند‌تر 

و شکوفاتر خواهد شد... آنانکه به این جنایت دل خوش کرده‌اند بدانند که این گونه اقدامات کور 

و بزدلانه اراده جمهوری اسلامی ایران را در تداوم بدون تنازل سیاست مقاومت فعال قوی‌تر نموده 

و تلخکامی آنان را زود و شدید خواهد کرد... . در هم آمیختن خون فرماندهان سرافراز ایرانی و 

عراقی در این مسیر نورانی، نمادی از پیوند ناگسستنی دو ملت ایران و عراق در آینده خواهد بود.« 

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام: 

عزم مبارزان جبهه مقاومت را جزم‌تر خواهد شد 

آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با 

صدور پیامی شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت و تاکید 

کرد: »این اقدام ددمنشانه و حماقت‌آمیز دولت تروریست و جنایتکار آمریکا 

عزم مبارزان جبهه مقاومت را در راه مبارزه با استکبار جهانی و نابودی نهایی 

آنان جزم‌تر خواهد کرد و به‌زودی شاهد اضمحلال همه آنان خواهیم بود.« 

محمدباقر قالیباف: 

انتقام ملت ایران سخت خواهد بود 

محمدباقر قالیباف، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در 

پیامی شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت و 

تاکید کرد: »خداوند مهر قبول شهادت بر پایمردی این مبارز 

نستوه زد. رزمنده‌ای که لحظه‌ای برای دفاع از مظلومان و 

نبرد با تکفیری‌ها و ایادی تحجر از پا ننشست و پرچمدار سپاه 

ولایتمدار ایران در جنگ با داعش و القاعده و سایر ایادی ساخته 

دست آمریکای جنایتکار بود. آمریکای جنایتکار و ایادی حقیر 

آنان بدانند که انتقام ملت ایران، سخت و شکننده خواهد بود.« 

فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش:

جبهه مقاومت انتقام خون این سردار فداکار ایران اسلامی را به سخت‌ترین وجه خواهد گرفت

امیر دریادار حسین خانزادی، فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش با صدور پیامی تاکید کرد: »بدیهی است که جبهه مقاومت 

انتقام خون این سردار فداکار ایران اسلامی را به سخت‌ترین وجه خواهد گرفت و نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی 

ایران نیز همچون گذشته به فرمان فرماندهی معظم کل قوا آمادگی خود را در این مسیر اعلام می‌نماید.« 

شهردار تهران:

جبهه جهانی مقاومت استوارتر به سوی پیروزی نهایی پیش خواهد رفت

پیروز حناچی، شهردار تهران هم در حساب توئیتری خود نوشته است: »جز شهادت ردایی زیبنده قامت سردار 

رشید اسلام نبود. او به آرزوی دیرینه‌اش رسید و داغ از دست دادن این مجاهد بزرگ بر دل ملت ایران ماند. اما یقینا 

شهادت او حرکت جبهه جهانی مقاومت را یکپارچه‌تر و استوارتر از گذشته به سوی پیروزی نهایی پیش خواهد برد.« 

سخنگوی دولت: 

ظلم ستیزان نه‌فقط در ایران بلکه در جهان پاسخ ظالمان را خواهند داد

علی ربیعی، سخنگوی دولت طی رشته توئیتی  تصریح کرده است: »قاسم سلیمانی سرمایه نمادین و ملی ایرانیان 

است. نام قاسم سلیمانی مصادف با مقابله با تروریسم، ناامنی و حمایت از انسان‌های در معرض قربانی شدن و بی‌پناه 

است. بدون شک آزادی‌خواهان و ظلم‌ستیزان نه‌فقط در ایران بلکه در پهنه جهانی پاسخ ظالمان را خواهند داد.«

سخنگوی وزارت خارجه:

خون پاک سردار سلیمانی اسلام را بیمه خواهد کرد

سیدعباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نیز در حساب 

شخصی‌اش در توئیتر با انتشار تصویری از سردار شهیدسپهبد سلیمانی 

در کنار رهبر معظم انقلاب و توان نظامی جمهوری اسلامی، نوشته است: 

»رسول خدا در شهادت حمزه سیدالشهدا و حضرت علی)ع( در شهادت 

مالک اشتر متاثر شدند، گریستند، صبوری کردند و وعده نصرت الهی 

دادند... و اسلام جهانی شد. خون پاک قهرمان مبارزه با تروریسم ایران و 

جهان، اسلام را بیمه خواهد کرد. ایران جاودانه و سربلند می‌ماند. سرخم 

می ‌سلامت شکند اگر سبویی... .«

سیدمحمد خاتمی: 

همه دوستداران فضیلت و مجاهدت داغدار شدند

رئیس دولت اصلاحات هم شهادت سردار پاسدار حاج قاسم سلیمانی  را خسارتی بسیار 

سنگین برای اسلام و ایران دانسته که تنها عنایت و لطف ویژه حضرت پروردگار می‌تواند 

آن را جبران کند. وی در ادامه نوشته: »شهادت سردار مجاهد حاج قاسم سلیمانی عزیز به 

دست جنایتکاران متجاوز به منطقه و عراق، گرچه او را به مقصد مطلوب خود که »شهادت 

در راه خدا و خدمت به خلق« بود رساند، ولی همه دوستداران فضیلت و مجاهدت و رهایی 

مستضعفان آزاده را داغدار کرد.« 

حجت‌الاسلام قمی:

دشمن به استیصال رسیده است 

حجت‌الاسالم محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسالمی در پیامی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی را تبریک و تسلیت گفت. در بخشی از این 

پیام خطاب به مردم سلحشور ایران اسالمی آمده: »حواس‌مان باشد. دشمن به استیصال رسیده است. آمریکایی‌ها نماد مقاومت را زدند که بگویند مقاومت 

تمام شده است. با هم بشنویم نطق شهدا را. نطق شهدا بعد از شهادت‌شان باز می‌شود و سخن می‌گویند با مردم. شهید حججی هم همین‌طور بود؛ 

کلی با ما سخن گفت. حاج قاسم عزیز هم حرف‌های زیادی برای ما دارد و امروز باید سخن اصلی حاج قاسم را به جان شنید. حاج قاسم ما را به ادامه این 

راه دعوت نموده است. حاج قاسم فدا شد که ما را به یاد امام و مکتب امام بیندازد. همه دلبستگان مقاومت این پیام حاج قاسم را شنیده‌اند؛ اینک ما نیز 

محکم‌تر و شجاعانه‌تر از قبل با شیاطین و اشرار عالم مبارزه خواهیم کرد.«

محمود احمدی‌نژاد: 

نظام سلطه از اقدامات خود سودی نخواهد برد

محمود احمدی‌نژاد، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز با صدور پیامی شهادت سردار 

بزرگ اسلام را تسلیت گفت. در بخشی از این پیام آمده: »اطمینان دارم که ملت‌های بیدار و 

هوشمند منطقه با وحدت و همدلی، امنیت، دوستی و برادری را در منطقه مستقر نموده و راه 

را بر تفرقه‌افکنی و تجاوز، چپاول و دخالت بیگانگان خواهند بست. نظام سلطه از طراحی‌ها 

و اقدامات خود سودی نخواهد برد. از خداوند منان عزت و سرافرازی ملت‌ها و خذلان دشمنان 

بشریت و مستکبران را مسألت دارم.«

رئیس سازمان انرژی اتمی: 

طراحان این توطئه‌ شوم، با این اقدام ددمنشانه نقاب تزویر از چهره برداشتند

علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در پیام تسلیتش به دلاوری‌ها و فداکاری‌های 

سردار سلیمانی اشاره داشت و تاکید کرد: »دشمنان و بدخواهان جهان اسام به‌ویژه 

تصمیم‌سازان و طراحان این توطئه‌ شوم در هیات حاکمه ایالات متحده، با این اقدام ددمنشانه 

و سبعانه خویش، نقاب تزویر و فریب از چهره برداشته و نشان دادند که شعار مبارزه با تروریسم 

که بدون وقفه از لسان آنان به گوش جهانیان مخابره می‌شود، دروغی فریبکارانه و شعاری عاری 

از شعور و صداقت است. دشمنان جهان اسام و امت اسامی باید بدانند که شهادت، هنر 

مردان خداست و خون پاک و مطهر این دو شهید عزیز، موجب اتحاد و همبستگی روزافزون 

ملت‌های ایران و عراق خواهد شد.« 

محمدرضا عارف: 

استکبار بداند که خون شهیدان ملت ما را راسخ‌تر و مقاوم‌تر می‌سازد

محمدرضا عارف، رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی در پیامی شهادت حاج 

قاسم سلیمانی را تسلیت گفت. در بخشی از این پیام آمده: »سردمداران آمریکا و استکبار 

که با وجود لاف‌زنی‌های ضدتروریستی خود به امید آن نشسته‌اند که تروریست‌های 

مزدورشان در ایران اسلامی با شهید کردن مردان استوار و مقاوم انقلاب راه تسلط بر 

ایران اسلامی را هموار کنند، بدانند که خون شهیدان راه حق ملت مومن ما را راسخ‌تر 

و مقاوم‌تر می‌سازد.« 

عارف تاکید کرد: »صف استوار آرزومندان این موهبت و کمربستگان راه جهاد و شهادت در 

ایران اسلامی صفی بلند و بنیانی مرصوص است.« 

محمود واعظی: 

از هر قطره خون حاج قاسم، هزاران سردار شجاع دیگر خواهد رویید

محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز در پیامی به مناسبت شهادت فرمانده 

سپاه قدس تاکید کرد: »سردار قاسم سلیمانی جانش را وقف امنیت و تمامیت ارضی 

ایران و آرمان‌های انقاب کرده بود. در تمام عمر، ‌سلحشورانه با سیاهی‌ها جنگید 

و امروز با سربلندی شهید شد. از هر قطره خون حاج قاسم، هزاران سردار شجاع 

دیگر خواهد رویید و ایران تنها نخواهد ماند. خط خون مجاهدان راه خدا، نخشکیده 

و نخواهد خشکید. این وعده الهی است.«

وزارت اطلاعات: 

تروریست‌های ددمنش آمریکایی را به سزای عمل‌شان خواهیم رساند

وزارت اطلاعات با صدور بیانیه‌ای ضمن تسلیت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، تاکید کرده است: 

»از این پس، جبهه مقاومت اسلامی نخواهد گذاشت آب خوش از گلوی ناپاکان فرو رود و دستان 

پلیدشان را که آغشته به خون بی‌گناهان و مظلومان عالم است، از منطقه قطع خواهند کرد. سربازان 

گمنام امام زمان)عج( در وزارت اطلاعات بار دیگر با شهدا پیمان می‌بندند که با برافراشته نگه داشتن 

بیرق شهادت سرخ حسینی )ع(تا سرنگونی پرچم کفر، الحاد و نفاق آنی از مبارزه بی‌امان در جهاد فی 

سبیل‌الله غفلت نخواهند ورزید و تروریست‌های ددمنش آمریکایی را به سزای عمل‌شان خواهند رساند.« 

محسن هاشمی: 

ایران آکنده از خشم و اندوه 

محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران نیز طی پیامی تاکید کرد: »ترور ناجوانمردانه سردار سرفراز سرلشکر حاج قاسم سلیمانی، ایران را آکنده 

از اندوه و خشم کرد. اگرچه مقامات دولت جنایتکار آمریکا، در تصور پیروزی از این اقدام رذیلانه هستند اما در منطق اسلام، شهادت بالاترین 

پیروزی برای انسان است. امروز حاج قاسم سلیمانی در وصال حق و بارگاه الهی، مفتخر به رتبه بسیار فراتر از فرماندهی و سرلشکری شده است. 

امروز حاج قاسم، با غسل شهادت در خون پاکش، کارنامه ٦٣ سال مجاهدتش را به مهر قبولی حضرت حق ممهور کرد و ردای خادمی حرم را 

دستان مطهر ارباب بی‌کفن، به‌جای کفن بر او پوشاند. چشمان‌مان اگرچه در این فراق گریان است اما اراده این ملت، با خون شهیدان‌مان قوی‌تر 

خواهد شد.« هاشمی همچنین در حساب توئیتری خود پیامش را با عبارت »گریه امانم نمی‌دهد« منتشر کرده است. 

محسن رضایی: 

انتقام سختی خواهیم گرفت

تشخیص  مجمع  دبیر  رضایی،  محسن 

مصلحت نظام هم در حساب کاربری خود 

در توئیتر نوشت: »سپهبد قاسم سلیمانی به 

جمع برادران شهیدش پیوست ولی انتقام 

سختی از آمریکا خواهیم گرفت.«

سیدعباس عراقچی:

آمریکا مسئول عواقب ترور سردار سلیمانی است

 سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان در پی 

شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در پیامی توئیتری نوشت: »ایران 

همه برای سردار سلیمانی است. بدون‌شک، این اقدام یک اشتباه 

محاسباتی خطیر دیگر از سوی رئیس‌جمهوری ایالات متحده، دونالد 

ترامپ است. ایالات متحده مسئولیت همه عواقب را برعهده دارد.«

علی شمخانی:

این ره که گشوده‌ای بسته نخواهد شد... 

دریابان علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در فراق سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی دلنوشته‌ای را منتشر کرد. در بخشی 

از این دلنوشته آمده است: »جان برادر، نوشتن برایت سخت نیست، چون فقط باز کردن صندوقچه خاک‌گرفته‌ای است که در دل، نامه‌های 

یک‌یک‌مان را سال‌ها به ودیعت نگاه داشته برای یوم العهد. بالاخره طاقت نیاوردی و سبقت گرفتی و رفتی...  هرجا که ردی از عشق خمینی و 

خامنه‌ای بود و هرجا که کینه‌ورزی جنایتکاران و زورگویان بود تو بودی. قاسم‌جان، تو بردی! میدان، میدان تو بود و دشمن مقهور نگاه نافذت... 

این ره که گشوده‌ای بسته نخواهد شد، این سوز بر سینه نشسته خاموش نخواهد شد... .«

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

بدون‌تردید این حمله تروریستی آمریکای جنایتکار بدون پاسخ نخواهد ماند

سرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با صدور پیامی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم 

سلیمانی فرمانده مجاهد و دلاور نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دست جنایتکاران آمریکایی 

را تسلیت گفت. در بخشی از پیام فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی تاکید شده است: »به جنایتکاران 

اعلام می‌داریم این حمله تروریستی و ددمنشانه آمریکای جنایتکار که نشانه‌ای بارز از خوی تروریستی دولت 

آمریکاست بدون پاسخ نخواهد ماند. بدون‌تردید در پی این اقدام تروریستی جنایتکاران خبیث و به برکت این 

خون‌های پاک، جبهه مقاومت بیش از پیش تقویت خواهد شد.« 

جهانگیری:

جنگ‌افروزان جنایتکار آمریکایی بزرگ‌ترین بازندگان این بازی خواهند بود

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور نیز در پیامی با تسلیت شهادت سردار سرافراز اسلام سپهبد قاسم 

سلیمانی تاکید کرد: »او فرزند رنج و تقوا و ایثار و قهرمان ملی در همه جبهه‌های دفاع مقدس و مبارزه با تروریسم 

بود. در زندگی مثل شهیدان زیست و هیچ‌گاه از مرگ نهراسید. نامش لرزه بر اندام دشمنان استقلال و آزادی 

ملت‌های مسلمان می‌افکند و به همه حقیقت جویان و حق‌طلبان محروم و تحت ستم امید و آرمان می‌داد. 

اطمینان دارم که جنایتکاران جنگ‌افروز آمریکایی بزرگ‌ترین بازندگان این بازی خطرناک در منطقه خواهند 

بود و به یقین رهروان راه او با تدبیر و دوراندیشی آتش جنگ، تروریسم و تفرقه را از منطقه دور خواهند کرد.«

محمدجواد ظریف: 

اقدام خبیثانه آمریکا در ترور سردار سلیمانی درخت مقاومت را تنومندتر خواهد کرد 

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در بیانیه‌ای با اعلام انزجار و محکومیت شدید اقدام تروریستی و جنایتکارانه 

نیروهای آمریکایی در به شهادت رساندن سردار سرفراز سپاه اسلام حاج قاسم سلیمانی تاکید کرد: »خباثت و حماقت نیروهای 

تروریست آمریکایی در ترور سردار سلیمانی، این شهید قهرمان و سردار مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی، بدون تردید درخت 

مقاومت در منطقه و جهان را تنومندتر خواهد کرد. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تمامی ظرفیت‌های سیاسی، 

حقوقی و بین‌المللی خود را برای اجرای تصمیمات شورای‌عالی امنیت ملی برای پاسخگو کردن رژیم جنایتکار و تروریست 

آمریکا درخصوص این جنایت آشکار به‌کار خواهد بست.« 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

انتقام سخت خون‌های به‌ناحق ریخته‌شده را می‌گیریم 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز  در بیانیه‌ای  بر تداوم راه این شهید والامقام و انتقام سخت 

از جنایتکاران تاکید و تصریح کرده است: »سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ولی امر مسلمین، 

آحاد امت اسلامی به‌ویژه ملت شهیدپرور و حماسه‌ساز ایران و رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی 

و ضدصهیونیستی منطقه اطمینان می‌دهد با انتقام سخت خون‌های پاک و به ناحق ریخته 

شده این شهیدان والامقام از جنایتکاران، راه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی توسط 

همرزمان آن عزیز در این نهاد انقلابی و مردمی با قوت بیشتری ادامه خواهد یافت و جبهه 

مقاومت اسلامی نیز مصمم‌تر از گذشته آرمان‌های بلند او را دنبال خواهد کرد و به دشمنان 

امت اسلامی به‌ویژه دولت شرور و تروریست‌پرور آمریکا و رژیم جعلی و منفور صهیونیستی 

یادآوری می‌کند؛  سردار سلیمانی نه‌تنها یک شخص، بلکه باور و مکتبی تمام‌نشدنی است و 

از این پس جلوه‌گری‌های معنادار‌تر آن را در جغرافیای سلطه و حضور نامشروع و اشغالگرانه 

خود در اقصی نقاط عالم تجربه خواهند کرد.« 

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

قطعا این شادی لحظه‌ای آمریکایی‌ها به عزا تبدیل خواهد شد

سردار شریف، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسالمی در گفت‌وگویی در پی 

شهادت سپهبد قاسم سلیمانی به‌دست ایادی رژیم آمریکا در عراق، تصریح 

کرد: »سپاه امروز فصل جدیدی را آغاز خواهد کرد و جبهه مقاومت در نقطه 

شروع جدیدی قرار خواهد گرفت. قطعا این شادی لحظه‌ای آمریکایی‌ها دیری 

نخواهد پایید که به عزا تبدیل خواهد شد و انتقام خون این شهید سرافراز را 

می‌گیریم... ما مطمئنیم شاگردان و تربیت‌یافتگان ایشان حتما آرمان‌های 

ایشان را محقق خواهند کرد. سپاه قاسم سلیمانی‌های متعددی دارد، هرچند 

فرهنگ سپاه ایجاب نمی‌کند جایگزین‌های آنها را به جامعه معرفی کند، اما 

امروز هستند کسانی که در سپاه و جبهه مقاومت جایگزین ایشان شوند، کسانی 

که پی می‌برند، می‌دانند منظور من چیست. عزم ما برای انتقام از آمریکا و 

صهیونیسم بیشتر خواهد بود.« 

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

به شکلی دندان‌شکن پاسخ داده می‌شود

 امیر سرتیپ حاتمی، وزیر دفاع و پشتیبانی 

ـــکر  ـــردار سرلش ـــهادت س ـــی ش ـــلح در پ ـــای مس نیروه

ـــش  ـــت‌های ارت ـــت تروریس ـــه دس ـــلیمانی ب ـــم س قاس

ـــن  ـــادر و در ای ـــلیتی ص ـــام تس ـــداد، پی ـــکا در بغ آمری

پیام تاکید کرد: »بی‌شک این جنایت هولناک 

که سند محکمی بر رذالت شیطان بزرگ، 

ــرا  ــوار و حمایت بی‌چون و چـ آمریکای جهان‌خـ

ـــکلی  ـــه ش ـــت، ب ـــراق اس ـــه و ع ـــت در منطق از تروریس

دندان‌شکن پاسخ داده می‌شود و انتقام این 

ـــان و  ـــی عام ـــده از تمام ـــه ش ـــق ریخت ـــه ناح ـــون ب خ

ـــد.« ـــد ش ـــه خواه ـــان گرفت مرتکب


